
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 168

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2019 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Tomada de Preços Nº 015/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia com mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento
Asfáltico do Bairro dos Jd. dos Pássaros, Rua das Rosas e Rua Botafogo, conforme ANEXO I do
edital, com recursos do Convenio CAIXA OGU X PMAL, conforme Anexo I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
20/12/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
03/12/2019 à 17/12/2019 - Cadastramento até: 17/12/2019.
Resumo: Tomada de Preços Nº 015/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia com mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento
Asfáltico do Bairro dos Jd. dos Pássaros, Rua das Rosas e Rua Botafogo, conforme ANEXO I do
edital, com recursos do Convenio CAIXA OGU X PMAL, conforme Anexo I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
20/12/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
03/12/2019 à 17/12/2019 - Cadastramento até: 17/12/2019.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/527/tomada-de-precos-n-0152019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-com-mao-de-obra-e-fornecimento-de-materiais-visando-a-restauracao-de-pavimento-asfaltico-do-bairro-dos-jd-dos-passaros-rua-das-rosas-e-rua-botafogo-conforme-anexo-i-do-edital-com-recursos-do-convenio-cai/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/09/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

09/01/2020 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

20/12/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

20/12/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

03/12/2019 00:00:00EDITAL Baixar

03/12/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

03/12/2019 00:00:00RELATORIO FOTOGRAFICO Baixar

03/12/2019 00:00:00QCI Baixar

03/12/2019 00:00:00PROJETO 2 Baixar

03/12/2019 00:00:00PROJETO 1 Baixar

03/12/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

03/12/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

03/12/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a11bffb84ae7fb089b3d21b2888d0c54.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a6b842919632f250974cdf7f1626012.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11965289709a0c598c554925f09ee288.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55930214e2f97355f357f58e4505b6f9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dfdb5c5d9860238705d5bb5101e0426.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee6b84e9e02b694248d52c038cf4e537.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c572abec24db5e410f514ec39b2426cf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd016dfb6fafa081bf725e404d43dbb7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69711ebe2ef3187ea9c4f57ff22a94e6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b060abbbd692c5a84c2617e4f71d2f3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b42bd631632e88efe54cf4093189f82c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3e70fd3e0df0844b6a9fc1428fe4f4f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79d3294b603f8ae505966abb2135453f.pdf

